Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
         Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»02.2018 г.  № 205
О назначении голосования
по отбору общественных территорий,
подлежащих в первоочередном порядке
благоустройству в 2018 году
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 11.01.2018 г. №0022 «О порядке организации и проведения голосования по общественным территориям Некрасовского муниципального района», Администрация Некрасовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить голосование по отбору общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,
(далее – голосование) на 18 марта 2018 года и определить время проведения голосования – с 8:00 до 20:00 часов.
2.Определить места проведения голосования (адреса счетных участков) согласно приложению 1.
3.Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году, представленных на голосование, согласно приложению 2.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                       А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы

Администрации Некрасовского района                                       А.О.Щербак

Заведующий  юридического отдела

    Ю.Е. Будилко

НАПРАВИТЬ:

Газета РБ

Исп.

Будилко Ю.Е.

4-27-08
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Некрасовского муниципального района
____________________________

от «____» _________ 2018 г.№ ___

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения голосования по общественным территориям Некрасовского муниципального района
1. рп.Некрасовское, ул.Пролетарская, д.2;
2. рп.Некрасовское, ул.Строителей, д.7;
3. Некрасовский район, поселок к при профилактории "Строитель", д. 3 «а»;
4. Некрасовский район, поселок Золотой Колос;
5. Некрасовский район, с.Левашово, ул.Молодежная, д.12.
Приложение № 2

к постановлению Администрации
Некрасовского муниципального района
____________________________

от «____» _________ 2018 г.№ ___

ПЕРЕЧЕНЬ

 общественных территорий Некрасовского муниципального района, представленных на голосование по общественным территориям

1.Благоустройство сквера и каскада прудов в р.п.Некрасовское;

2.Благоустройство парка Юбилейный в районе ул. Кооперативная и Некрасовского ДК, р.п.Некрасовское;
3.Благоустройство набережной р. Солоница в районе детской музыкальной школы и Администрации Некрасовского муниципального района р.п.Некрасовское.